

Amtliche Bekanntmachungen der Stadtverwaltung Pohlheim

Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Pohlheim am 21.09.2015

Die nächste Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Pohlheim findet am

Montag, 21.09.2015, 19:30 Uhr

im Sitzungssaal der Stadtverwaltung Pohlheim, Ludwigstraße 33, 35415 Pohlheim statt.

TAGESORDNUNG

TOP 1	Eröffnung sowie Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
TOP 2	Feststellung der Niederschrift vom 20.07.2015
TOP 3	Antrag des Stadtverordneten Fabian Schäfer vom 16. Juli 2015 betr. Änderung der "Gebührensatzung zur Satzung der Stadt Pohlheim über die Benutzung der Kindergärten"
TOP 4	Ehrungen von Mandatsträgern für langjährige Tätigkeiten
TOP 5	Beratung und Beschlussfassung über die neue Stellplatz- und Ablösesatzung der Stadt Pohlheim
TOP 6	Verkauf eines städtischen Grundstücks (voraussichtlich nicht öffentlich)
TOP 7	Mitteilungen
TOP 8	Anfragen

Michael Lemcke Vorsitzender